

# Valby Maskinfabrik 12 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 13 82

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Valby Maskinfabrik 12 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 13 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Birgitte Nielsen Hans Christian Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne, Direktør Jens Eger Larsen, Direktør Per Denis Leth, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning til boligformål og erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.478 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.801 kr. mod -24.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.478</b>	<b>-18.750</b>
Andre finansielle indtægter	6.927	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-579</u>	<u>-12.764</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.130</b>	<b>-31.514</b>
Skat af årets resultat	<u>3.329</u>	<u>6.933</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.801</u></b>	<b><u>-24.581</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.801</u>	<u>-24.581</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.801</u></b>	<b><u>-24.581</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	21.087.557	14.121.119
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.087.557</u>	<u>14.121.119</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.087.557</u></b>	<b><u>14.121.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.016.285	0
	Periodeafgrænsningsposter	174.093	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.190.378</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.809</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.449.187</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.536.744</u></b>	<b><u>14.121.119</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>10.100.058</u>	<u>10.111.859</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.180.058</u></b>	<b><u>10.191.859</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.871.298</u>	<u>2.874.627</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.871.298</u></b>	<b><u>2.874.627</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.263	20.719
	Anden gæld	<u>9.352.125</u>	<u>1.033.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.485.388</u>	<u>1.054.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.485.388</u></b>	<b><u>1.054.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.536.744</u></b>	<b><u>14.121.119</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2016	14.121.119	13.098.000
Tilgang i årets løb	<u>6.966.438</u>	<u>1.023.119</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>21.087.557</u></b>	<b><u>14.121.119</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>21.087.557</u></b>	<b><u>14.121.119</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	10.111.859	10.136.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.801</u>	<u>-24.581</u>
	<b><u>10.100.058</u></b>	<b><u>10.111.859</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har over for pengeinstitut afgivet erklæring om udbyttebegrænsning.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor pengeinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S  
Valby Maskinfabrik 11 ApS  
Nimbusparken 1 ApS  
Nimbusparken III ApS  
Valby Maskinfabrik 10 ApS  
Valby Maskinfabrik 8 ApS  
Valby Maskinfabrik 7 ApS  
Amager Strandvej 60-64/ Ved Amager-Banen 37 ApS  
Block P2 ApS  
Block GKL 3 ApS  
Trøffelgrisen A/S  
Bedre Billigere Boliger A/S  
Vildkilde Ejendomme ApS

Gælden i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2017 kr. 222.337.224. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 331 mio. kr. til kreditinstut. Pantet omfatter selskabets ejendom.

Selskabet er etableret ved ophørsspaltning pr. 1 februar 2016 af De Forenede Ejendomsselskaber A/S CVR nr. 14 33 52 42. Spaltningshæftelsen udgør maksimalt 10.216.440 kr.